島根県「県民いきいき活動」を応援するロゴマーク、キャッチフレーズ使用申請書

 平成  年  月  日

 島 根 県 知 事  様

申請者  住 所

氏 名                   印

電話番号

 島根県「県民いきいき活動」を促進するロゴマーク、キャッチフレーズを使用したいので、下

記のとおり申請します。

記

１．使用する目的（具体的にお書きください。）

（県民いきいき活動を促進する目的であることが必要です。営利目的で使用することはできませ

ん。）

※県民いきいき活動とは･･･営利を目的とせず、不特定かつ多数のものの利益の増進に寄与することを目的とし

て、自発的に行われる活動のことです。

２．使用するもの（下記のいずれかに○をしてください。）

 ① ロゴマーク

 ② キャッチフレーズ

 ③ ロゴマーク及びキャッチフレーズの両方

（ロゴマーク）            （キャッチフレーズ）

３．画像の送付先のＥ-mail アドレス

 あなたです
    いきいき島根の

サポーター